**D**onans si cum donat renunciat legi, si vniquam an valeat donatio si postea filij nascantur. § 27. p. 1. & 2. & an hæc dispositio legis habeat locum in donatione facta ecclesiæ. § 27. p. 2.

**D**onatio sub modo id est ob causam an revocetur in casu quo talis modus non intervenit. § 28. p. 2. & seq.

## Emptio.

**D**onatio sub modo facta ecclesiæ si ille modus non seruetur an revocari possit, & qua auctoritate. § 28. p. 2.

**D**onatio facta filio emancipato, vel non emancipato an revocari possit. § 29. p. 1. ubi respondetur per duo dicta.

**D**onatione propter nuptias ex pacto vel ex statuto an lucrari possit vnus coniugum ob mortem alterius, & an intelligatur hoc de morte naturali, aut etià de professione religionis. § 29. p. 2. & an pater legas censeatur id dare in dotem debitam. § 29. p. 2.

**D**onare an censendus sit aliméta qui nutrit infantem expositum. § 29. p. 2. & seq.

**D**onans debitum debitori, quia nihil ab eo sperabat an post de bonis eius possit sibi recopere. § 30. p. 1. & seq.

## De promissio.

**D**onationis actualis quia aliquando promissio quædam est inchoatio quaeritur an promissio obliget in conscientia. § 30. p. 1. & seq.

**D**onatio seu renunciatio legitime facta à filia quia metu reuerentiali inducta à patre se dixit cõtēta dote an teneat in conscientia. § 30. & q. donatio reciproca proprie non est donatio.

E.

## De contractu Emptionis.

**Q**uid sit emptio, & venditio, & de eius diffinitione, & explicatione. § 3. p. 1.

**E**mi an possit res propria à proprio domino. § 4. p. 1.

**E**mpitio rei quæ ambigitur an aliena sit an valida sit in conscientia. § 4. p. 2. & an emptio alicuius iuris quibus dubitatur an sit iuramentum an tolerari possit, ibidem.

**E**mi an aliquid possit ab Aegyptijs Gitanos Hispanicè nunc cupatis vel ab alijs, qui presumuntur latrones, & qualiter in hoc casu faciēda est restitutio. § 5. p. 1.

**E**merit si quis bona fide res alienam, & eam bona fide durate alteri vendiderit, an aliquid emptori, vel domino apparere restitueret teneatur. § 5. p. 1. & 2. & quomodo; & in quibus casibus ibidem.

**E**mi bona fide res alienam si eam bona fide alteri ploris vendidit, an illud plus domino post apparere restitueret teneatur. § 6. p. 1. & seq.

**E**mi an possit res litigiosa. § 6. p. 2.

**E**mi minoris quàm valent tempore solutionis pæga accipi, & debita in futurum solvenda an possint. § 6. pag. 2.

**E**mere minoris chirographa in futurum recuperanda an in conscientia sit licitum sicut sit Aragonia. § 7. pag. 2.